
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO
 
CONTRATO Nº..........: 004/2020
 
ORIGEM.....................: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2020
 
CONTRATANTE........: CÂMARA MUNICIPAL DE OLHO D'ÁGUA DO
BORGES, CNPJ sob n.º 24.193.252/0001-42.
 
CONTRATADA...........: MERCADINHO MIRAGEM - LTDA, CNPJ sob
n°11.939.808/0001-55
 
OBJETO......................:  Aquisição  fracionada  de  Gêneros
Alimentícios para atender as necessidades da Câmara Municipal de
vereadores de Olho D’Água dos Borges/RN.
 
VALOR TOTAL..........: R$ 6.085,60 (seis mil e oitenta e cinco reais e
sessenta centavos).
 
PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2020
Ação 2.1 Manutenção das Atividades da Câmara Municipal de Olho
D’Água do Borges, Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material
de consumo, Fonte de Recurso: 10010000 – Recursos Ordinários.
 
VIGÊNCIA..................: 13 de fevereiro de 2020 a 31 de dezembro
de 2020.
 
DATA DA ASSINATURA.........: 13 de fevereiro de 2020.

Publicado por: JESSICA LEITE QUEIROGA SALES
Código Identificador: 13762202

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 18/02/2020.
EDIÇÃO 0827. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


